
Kodas

Įstaigos 191128950

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000,00 3800,00 2862,52 2862,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5000,00 3800,00 2862,52 2862,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5000,00 3800,00 2862,52 2862,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5000,00 3800,00 2862,52 2862,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5000,00 3800,00 2862,52 2862,52

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4000,00 3000,00 2362,52 2362,52

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1000,00 800,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 5000,00 3800,00 2862,52 2862,52

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 191128950, Birutės 22B, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Lopšelis-darželis "Vyturėlis" įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) paskirstymas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Asta Baltuonienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

Elektroninio dokumento nuorašas



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191128950

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 500,00 300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 500,00 300,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 191128950, Birutės 22B, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Lopšelis-darželis "Vyturėlis" įstaigos pajamų (už nuomą) paskirstymas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Asta Baltuonienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191128950

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85000,00 60500,00 53864,21 53864,21

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 85000,00 60500,00 53864,21 53864,21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 85000,00 60500,00 53864,21 53864,21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 85000,00 60500,00 53864,21 53864,21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 85000,00 60500,00 53864,21 53864,21

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 66500,00 48000,00 45158,33 45158,33

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2000,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 1000,00 700,00 42,81 42,81

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2000,00 1500,00 29,49 29,49

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13500,00 8800,00 8633,58 8633,58

IŠ VISO 335 85000,00 60500,00 53864,21 53864,21

Direktorė

(Parašas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 191128950, Birutės 22B, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2021 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________

(data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Lopšelis darželis "Vyturėlis" įstaigos pajamų (už išlaikymą) paskirstymas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Asta Baltuonienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191128950

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 419000,00 315700,00 278549,44 278549,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 408200,00 307500,00 272603,36 272603,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 402400,00 303100,00 268552,60 268552,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 402400,00 303100,00 268552,60 268552,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 402400,00 303100,00 268552,60 268552,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 402400,00 303100,00 268552,60 268552,60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5800,00 4400,00 4050,76 4050,76

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5800,00 4400,00 4050,76 4050,76

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5800,00 4400,00 4050,76 4050,76

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5800,00 4400,00 4050,76 4050,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10300,00 7800,00 5747,39 5747,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10300,00 7800,00 5747,39 5747,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10300,00 7800,00 5747,39 5747,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10300,00 7800,00 5747,39 5747,39

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 191128950, Birutės 22B, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Lopšelis-darželis "Vyturėlis" MK

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2100,00 1500,00 1048,00 1048,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1600,00 1300,00 726,63 726,63

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6600,00 5000,00 3972,76 3972,76

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 198,69 198,69

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 400,00 198,69 198,69

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 400,00 198,69 198,69

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 400,00 198,69 198,69

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 400,00 198,69 198,69

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 3800,00 3800,00 3750,00 3750,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 3800,00 3800,00 3750,00 3750,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 3800,00 3800,00 3750,00 3750,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3800,00 3800,00 3750,00 3750,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3800,00 3800,00 3750,00 3750,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3800,00 3800,00 3750,00 3750,00

IŠ VISO 335 422800,00 319500,00 282299,44 282299,44

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Baltuonienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191128950

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 614400,00 469500,00 423084,92 423084,92

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 544800,00 411600,00 372877,07 372877,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 536800,00 405500,00 367130,82 367130,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 536800,00 405500,00 367130,82 367130,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 536800,00 405500,00 367130,82 367130,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 536800,00 405500,00 367130,82 367130,82

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8000,00 6100,00 5746,25 5746,25

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8000,00 6100,00 5746,25 5746,25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8000,00 6100,00 5746,25 5746,25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8000,00 6100,00 5746,25 5746,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 68900,00 57300,00 49835,28 49835,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 68900,00 57300,00 49835,28 49835,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 68900,00 57300,00 49835,28 49835,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 68900,00 57300,00 49835,28 49835,28

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 191128950, Birutės 22B, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Lopšelis-darželis "Vyturėlis" SAV B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7100,00 5300,00 5299,74 5299,74

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 800,00 700,00 415,50 415,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2000,00 1500,00 1372,28 1372,28

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 1300,00 1300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 7200,00 5800,00 4897,44 4897,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2100,00 1600,00 513,00 513,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 37700,00 33000,00 32868,85 32868,85

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 3400,00 2600,00 2378,13 2378,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6800,00 5200,00 2090,34 2090,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 700,00 600,00 372,57 372,57

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 700,00 600,00 372,57 372,57

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 600,00 372,57 372,57

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 600,00 372,57 372,57

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 700,00 600,00 372,57 372,57

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 47800,00 47800,00 9583,09 9583,09

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 47800,00 47800,00 9583,09 9583,09

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 47800,00 47800,00 9583,09 9583,09

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 38200,00 38200,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 38200,00 38200,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 38200,00 38200,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 9600,00 9600,00 9583,09 9583,09

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9600,00 9600,00 9583,09 9583,09

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 9600,00 9600,00 9583,09 9583,09

IŠ VISO 335 662200,00 517300,00 432668,01 432668,01

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Baltuonienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191128950

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1123900,00 849800,00 758361,09 758361,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 953000,00 719100,00 645480,43 645480,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 939200,00 708600,00 635683,42 635683,42

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 939200,00 708600,00 635683,42 635683,42

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 939200,00 708600,00 635683,42 635683,42

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 939200,00 708600,00 635683,42 635683,42

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13800,00 10500,00 9797,01 9797,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13800,00 10500,00 9797,01 9797,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13800,00 10500,00 9797,01 9797,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13800,00 10500,00 9797,01 9797,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 169700,00 129700,00 112309,40 112309,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 169700,00 129700,00 112309,40 112309,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 169700,00 129700,00 112309,40 112309,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 169700,00 129700,00 112309,40 112309,40

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 77600,00 56300,00 52820,59 52820,59

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 191128950, Birutės 22B, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio mėn. 14 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas

1



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 800,00 700,00 415,50 415,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2000,00 1500,00 1372,28 1372,28

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 3300,00 2800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 8700,00 6800,00 4940,25 4940,25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4200,00 3100,00 1561,00 1561,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 38700,00 33800,00 33368,85 33368,85

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 7000,00 5400,00 3134,25 3134,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 26900,00 19000,00 14696,68 14696,68

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1200,00 1000,00 571,26 571,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1200,00 1000,00 571,26 571,26

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1200,00 1000,00 571,26 571,26

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200,00 1000,00 571,26 571,26

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1200,00 1000,00 571,26 571,26

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 51600,00 51600,00 13333,09 13333,09

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 51600,00 51600,00 13333,09 13333,09

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 51600,00 51600,00 13333,09 13333,09

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 38200,00 38200,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 38200,00 38200,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 38200,00 38200,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 13400,00 13400,00 13333,09 13333,09

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 13400,00 13400,00 13333,09 13333,09

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 13400,00 13400,00 13333,09 13333,09

IŠ VISO 335 1175500,00 901400,00 771694,18 771694,18

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Baltuonienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



PLUNGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“

Biudžetinė įstaiga.  Birutės 22B, LT-90113  , Plungė. Tel./faks. ( 8-448) 72 376

El. paštas l.d.vyturelis@gmail.com Duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre, kodas  191128950.

Plungės rajono savivaldybės                                                                  2021-10-15  Nr.               

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie 2021 metų rugsėjo 30 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

I.  Bendroji dalis

Plungės lopšelis darželis „Vyturėlis“ yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuriai finansinis

savarankiškumas suteiktas nuo 2005 m. spalio 1 d. Įstaigos kodas 191128950. Lopšelio darželio

„Vyturėlis“ steigėjas yra Plungės rajono savivaldybė. Steigėjo teises ir pareigas įgyvendinanti

institucija – Plungės rajono savivaldybės taryba.

2020 m. birželio 25 d. Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-123 reorganizuoti

Plungės r. Didvyčių daugiafunkcis centras ir Plungės r. Prūsalių mokykla-darželis juos prijungiant

prie Plungės lopšelio – darželio „Vyturėlis“.

 Lopšelio darželio „Vyturėlis“ buveinė: Birutės g 22B, Plungė.

Strateginis darželio tikslas – ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę socialiai

saugioje aplinkoje.                       

Pagrindinė darželio veiklos rūšis - ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. Vykdo Ugdymo

kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programą.                                                              

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje veikia 11 grupių, kurias lanko 214 vaikų. Prūsalių

skyriuje veikia 4 grupės, kurias lanko 75 vaikai. Didvyčių skyriuje veikia 2 grupės, kurias lanko 27

vaikai. Įstaigoje dirba  75 darbuotojas, iš jų 5 pagal terminuotą darbo sutartį.

       Darželio patvirtintus (patikslintus) 2021 metų biudžeto lėšų asignavimus 56,3 % sudaro 

savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti, 36,0 % valstybės 

biudžeto specialioji tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti, 7,7 % įstaigos pajamos už 

išlaikymą švietimo įstaigoje, paslaugas ir patalpų nuomą. Darželis turi paramos gavėjo statusą. 

Gaunama parama iš Valstybinės mokesčių inspekcijos (fizinių asmenų GPM 2%).

                                                                 II. Aiškinamojo rašto pastabos

2021 metų vasario 18 d. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1- 50 2021 metams patvirtinti šie

asignavimai:

Pajamos už išlaikymą, už prekes ir paslaugas, turto nuomą – 90500,00 EUR.

Asignavimai ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programai (kodas 01) vykdyti:

- savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms – 614400,00 EUR;

- mokymo reikmėms – 420200,00 EUR

- įstaigos pajamų už išlaikymą – 85000,00 EUR;

- įstaigos pajamų už prekes ir paslaugas – 5000,00 EUR;

- įstaigos pajamų už nuomą – 500,00 EUR.

            Viso asignavimų; 1125100,00 EUR.

      2021 metų kovo 25 d. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-91 padidinti asignavimai

mokymo reikmėms – 2600,00 EUR. 2021 metų balandžio 29 d. savivaldybės tarybos sprendimu Nr.

T1-124 padidinti asignavimai savarankiškoms funkcijoms 9600,00 EUR. 2021 metų rugsėjo 29 d.

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1- 253 padidinti asignavimai savarankiškoms funkcijoms

38200,00 EUR.



        Per 2021 metų III ketvirčius gauta asignavimų: savarankiškų savivaldybės funkcijų –

432668,01 EUR , mokymo reikmėms – 282299,44 EUR, 2862,52 EUR –įstaigos pajamų už prekes

ir paslaugas, 53864,21 EUR - įstaigos pajamų už išlaikymą.

    Biudžeto lėšų likučio banko sąskaitoje nėra.

      Padaryta kasinių išlaidų : savarankiškų savivaldybės funkcijų – 432668,01 EUR,

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos :

     1. darbo užmokesčiui 367130,82 EUR,

2. socialinio draudimo įmokoms 5746,25 EUR,

3. prekėms ir paslaugoms 49835,28 EUR , iš jų:

3.1. mitybos išlaidos 5299,74 EUR,

     3.2. medic. pr. ir pasl. 415,50 EUR,

     3.3. ryšių paslaugos 1372,28 EUR,

     3.4. mat. turto paprastojo remonto išlaidos 4897,44 EUR,

     3.5. kvalifikacijos kėlimui 513,00 EUR,

     3.6. komunalinių paslaugų išlaidos 32868,85 EUR,

     3.7. inf. technologijų prekių ir paslaugų išlaidos 2378,13 EUR,

     3.8. kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2090,34 EUR,

     4. darbdavio socialinė parama pinigais 372,57 EUR.

     5. ilgalaikio mat. turto įsigijimo išlaidos 9583,09 EUR.

     Valstybės biudžeto lėšų mokymo reikmėms kasinės išlaidos 282299,44 EUR.

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos :

      1. darbo užmokesčiui 268552,60 EUR,

      2. socialinio draudimo įmokoms 4050,76 EUR,

      3. prekėms ir paslaugoms 5747,39 EUR, iš jų:

      3.1. kvalifikacijos kėlimui 1048,00 EUR,

      3.2. inf. technologijų prekių ir paslaugų išlaidos 726,63 EUR,

      3.3. kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3972,76 EUR.

      4. darbdavio socialinė parama pinigais 198,69 EUR.

      5. ilgalaikio mat. turto įsigijimo išlaidos 3750,00 EUR.

      Įstaigos pajamų (už išlaikymą)  kasinės išlaidos 53864,21 EUR.

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos :

     1. mitybos išlaidos 45158,33 EUR,

     2. mat. turto paprastojo remonto išlaidos 42,81 EUR,

     3. inf. technologijų prekių ir paslaugų išlaidos 29,49 EUR,

     4. kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8633,58 EUR.

       Įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) kasinės išlaidos 2862,52 EUR.

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos :

      1. mitybos išlaidos 2362,52 EUR

      2. komunalinių paslaugų išlaidos 500,00 EUR.

      Kreditinį įstaigos biudžeto lėšų įsiskolinimą 87446,12 EUR sudaro  :

      1. savarankiškųjų savivaldybės funkcijų lėšos 51834,18 EUR;

- 47541,65 EUR neišmokėtas darbo užmokestis už rugsėjo mėnesį;

-     754,52 EUR įmokos sodrai nuo rugsėjo mėnesio atlyginimo;

-     1049,18 EUR  mitybos išlaidos ( 190,41 EUR UAB Grūstė, 853,93 EUR UAB „Mažeikių 

mėsinė“, 4,84 EUR Plungės duonos kepiniai);

-     139,28 EUR už ryšių paslaugas (128,97 EUR AB Telia Lietuva, 10,31 EUR UAB Tele2);

-     336,70 EUR materialiojo turto remonto ir priežiūros išlaidos ( 43,80 EUR „Strategas“, 148,00 

EUR UAB „Megometras“, 144,90 EUR UAB „Eurosistema ir KO“);

-   1428,85 EUR už komunalines paslaugas (491,10 EUR ESO , 441,14 UAB „Ignitis“ , 428,36 EUR 

UAB Plungės vandenys, 68,25 EUR Telšių RATC);

-    279,51 EUR už informacinių technologijų paslaugas ( 255,31 EUR UAB „Sistemų valdymo 

konsultacijos“ ir 24,20 EUR UAB „Nevda“ .



-     114,95 EUR už prekes ir paslaugas  (78,65 EUR UAB „Amazis“, 36,30 EUR UAB saugos 

tarnyba „Argus“);

-     189,54 EUR darbdavio socialinė parama pinigais.

      2. valstybės biudžeto lėšos mokymo reikmėms 29253,26 EUR:

- 28333,17 EUR neišmokėtas atlyginimas už rugsėjo mėnesį;

-     431,27 EUR įmokos sodrai nuo rugsėjo mėnesio atlyginimo.

 -    416,00 EUR kvalifikacijos kėlimo išlaidos Plungės PSPC.

.

      3. Įstaigos pajamos 6358,68 EUR:

 -  4799,07 EUR tiekėjams už maisto prekes (1041,61 EUR UAB „Grūstė“; 444,15 EUR UAB 

„Mažeikių mėsinė“, 109,33 EUR Plungės duonos kepiniai, 583,68 EUR UAB „Gardenas“, 1480,91 

EUR UAB „Lobby Baltic“, 405,14 EUR UAB „Handelshus“, 99,00 EUR UAB „Viržis“ , 635,25 

EUR AB Žemaitijos pienas) .

 -   120,00 EUR už komunalines paslaugas AB ESO.

 -  1439,61 EUR už prekes ir paslaugas (84,70 EUR UAB „Tangutas“; 34,00 EUR UAB „Verslo 

stimulas“,  12,80 EUR UAB „Juorega“; 32,54 EUR UAB „Ugnivita“; 145,20 EUR  UAB 

„Inspectum“; 67,03 EUR UAB „Sinerta“; 1063,34 EUR UAB Vytautas Mosteika).

          Mokėtinų sumų , kurių mokėjimo terminas yra pradelstas daugiau kaip 45 dienas, nėra.

          Liko surinkta ir pravesta biudžetui įstaigos pajamų 15173,27 EUR. Šios lėšos bus panaudotos 

įstaigos kreditoriniam įsiskolinimui dengti.

Direktorės                                                                                           Asta Baltuonienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja                        Genovaitė Bertašienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) L.D. Vyturėlis Biudžeto vykdymo ataskaita už 2021 m. III

ketv.

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-18 09:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Baltuonienė direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-18 09:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-18 14:41 - 2025-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2021 metų III ktv..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-24 nuorašą suformavo Asta Baltuonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	09.01.01.01.
	09.01.01.01. (2)
	09.01.01.01. (3)
	09.01.01.01. (4)
	09.01.01.01. (5)
	Suminė



